
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO - OPĆINA ILIDŽA 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF  BOSNIA AND HERZEGOVINA 

SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDŽA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

MUNICIPAL COUNCIL 

 

 

  

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-662, centrala 775-600,    

www.opcinailidza.ba,  E-mail: socijalna.pitanja@opcinailidza.ba 
 

Broj: 01-02-10583/25-8        
Ilidža, 25.12.2025.godine 

Na osnovu člana 10. stav (1) Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata Općine Ilidža 

(„Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 43/23, 26/25 i 40/25), Općinsko vijeće Ilidža na 

prijedlog Općinskog načelnika, na 14. redovnoj sjednici održanoj dana  25.12.2025.godine 

donijelo je:  

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke o stipendiranju učenika u srednjem i studenata u 
visokoškolskom obrazovanju koji su ostvarili uspjeh u prethodnoj školskoj/akademskoj 

godini, a imaju određeni iznos prihoda po članu zajedničkog domaćinstva  u 
školskoj/akademskoj 2025/2026.godini broj: 01-02-9804/25-7 od 27.11.2025. godine  

 
Član 1. 

 
U Odluci o stipendiranju učenika u srednjem i studenata u visokoškolskom obrazovanju koji 
su ostvarili uspjeh u prethodnoj školskoj/akademskoj godini, a imaju određeni iznos prihoda 
po članu zajedničkog domaćinstva  u školskoj/akademskoj 2025/2026. godini broj: 01-02-
9804/25-7 od 27.11.2025. godine  u članu 2. Dobitnici stipendija - srednja škola I razred, pod 
rednim brojem 37. umjesto imena Bogdanić (Damir, Mejra) Samra, JU Srednja škola 
grafičkih tehnologija, dizajna i multimedije Ilidža, treba da stoji Mulaosmanović (Edin, Fatima) 
Nejla, JU Srednja škola grafičkih tehnologija, dizajna i multimedije Ilidža.   
 

Član 2. 
 
U istoj Odluci u članu 2., Dobitnici stipendija - srednja škola III razred, iza broja 62. dodaje se 
broj 63. i glasi: 
 

63. Šabaredžović (Pajazit, Semiha) 
Emrah 

JU Srednja škola za saobraćaj i 
komunikacije 

 
Član 3. 

 
U istoj Odluci u članu 2., Dobitnici stipendija - srednja škola IV razred, iza broja 51. dodaju se 
brojevi 52., 53., 54. i 55 i glase: 

 

52. Spahić (Rafet, Ernada) 
Ajsela 

JU Četvrta gimnazija Ilidža 
 

53. Banda (Suad, Suana) Nejla JU Prva gimnazija Sarajevo 
 

54. Jablan ( Emir, Vahida) 
Džejla 

JU Škola za srednje stručno obrazovanje i radno 
osposobljavanje Sarajevo 

55. Priliplija ( Arman, Mirnesa) 
Bilal 

JU Četvrta gimnazija Ilidža 
 

 
 
 

 
 

mailto:socijalna.pitanja@opcinailidza.ba


 

  

 
                Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-661,     centrala 775-600,                      

www.opcinailidza.ba,  E-mail: socijalna.pitanja@opcinailidza.ba 
 

Član 4. 
 

U istoj Odluci u članu 2., Dobitnici stipendija - fakultet I godina, pod rednim brojem 32. 
umjesto imena Aljović (Rahman, Fatima) Amila,  IUS Fakultet prirodnih nauka, treba da stoji  
Bašić (Ferid, Mirsada) Naida , UNSA Ekonomski fakultet. 
 

Član 5. 
 
U istoj Odluci u članu 2., Dobitnici stipendija - fakultet I godina, iza broja 32. dodaju se brojevi 
33. i 34. i glase: 
 

33. Talić (Adis, Jasmina) Lamija UNSA  Ekonomski fakultet 

34. Serdarević (Mirsad, Munevera) 
Amina 

UNSA  Ekonomski fakultet 

 
Član 6. 

 
U istoj Odluci u članu 2., Dobitnici stipendija - fakultet III godina, iza broja 6. dodaju se brojevi 
7. i 8. i glase: 
 

7. Agović (Mirsad i Selma) Minela UNSA  Ekonomski fakultet 

8. Udovičić (Halid, Arijana) Đejla UNSA  Muzička akademija  

 
Član 7. 

 
Ostale odredbe Odluke ostaju nepromijenjene. 
       

Član 8. 
 
Ova Odluka će biti objavljena na zvaničnoj web stranici Općine Ilidža. 
 
 

 
 

                                                                     PREDSJEDAVAJUĆI 
 

                                                                         Tarik Stambolić, magistar poslovnog prava 
 

 
DOSTAVLJENO: 

1. OpćinskI načelnik 
2. Služba za socijalna pitanja, zdravstvo, 

izbjeglice i raseljena lica 
3. Služba za finansije 
4. Kabinet Općinskog načelnika-za objavu na WEB stranici 
5. Evidencija 
6. a/a 

 
 

mailto:socijalna.pitanja@opcinailidza.ba

